
                                                      

                          

UCHWAŁA NR II/11/2006 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 8 grudnia 2006r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz pkt I 1 załącznika do zarządzenia Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i 
placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 30, poz. 197) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonać zmiany nazwy znajdującej się w Baranowie ulicy Kościelnej na ulicę Rynek. 
 

§ 2 
 

Ulica Rynek dodatkowo obejmować będzie teren dawnej ulicy Kościelnej, 
zaczynającej się od ulicy Rynek i biegnącej w kierunku północnym wzdłuŜ parkanu 
kościoła, skręcającej następnie w prawo i kończącej się „ślepo” przy budynku plebani. 
  

§ 3 
 

Zmiany nazwy ulicy Kościelnej dokonuje się na wniosek mieszkańców i ze względów 
historycznych. 

§ 4 
 

Szczegółowe połoŜenie ulicy Rynek zawiera adekwatny szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu na gminnych 
tablicach ogłoszeń.  
 
 
 
 
 
 


